
 

 

 

 

Příloha č. 2 Souhlas centrálního zadavatele s uzavřením objednávky 

V souladu s Centrální rámcovou dohodou Realizace a podpora vrstvy páteřních CE směrovačů 
CISCO ze dne 1.12.2025 č.j. PPR-25796-46/ČJ-2025-990640 uděluje Centrální zadavatel tímto 
souhlas s uzavřením následující objednávky: 

1. Číslo jednací objednávky: KRPK-98583-2/ČJ-2025-1900VZ 

2. Objednatel (pověřující Zadavatel): Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 

3. Předmět objednávky: Realizace a podpora vrstvy páteřních CE směrovačů CISCO  

Typ 

Počet 

  

A.1 (R1) Catalyst 8500-12X4QC + DNA Advantage T3 (2G to Unlimited)  2 

A.3 (R3) Catalyst 8200-1N-4T + DNA Advantage T2 (Up to 2G aggr)  4 

A.6 (R6) Catalyst IR 1833-K9 11 

A.9 (V3) Catalyst 8300-1N1S-6T ve funkci TRPu  1 

A.16 (M1) GLC-LH-SMD= - 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM 1 

A.16 (M2) GLC-SX-MMD= - 1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM 76 

A.16 (M3.1) GLC-TE= - 1000BASE-T SFP transceiver module for Category 5 copper wire 5 

A.16 (M4) SFP-10G-SR-S= - 10GBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class 28 

A.16 C-NIM-4x 4 

A.16 P-LTEA7-ALE 35 

A.16 P-5GS6-GL 2 

A.16 (M19) QSFP-100G-CU2M= - 100GBASE-CR4 Passive Copper Cable, 2m 2 

A.16 (M21) QSFP-100G-FR-S= - 100G QSFP28 Transceiver 100G-FR, 2km SMF, duplex, LC 4 

B.1 Catalyst 9500-24Y4C-A 2 

   

4. Termín/doba plnění: 16 týdnů 

Za Centrálního zadavatele:  

https://etr-s.pcr.cz/etr_s/dotazy/get_xml.asp?id=116495378&rp=20251203124923

